

I/52/2020
re. 100. J

Dobrý den, s ohledem na §106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím se na Vás obracím s žádostí o tyto informace, které souvisí s útulkem MAX Havířov. Prosím, můžete mi odpovědět na tyto otázky ohledně činnosti v tomto útulku? 1) Kolik odchytů bylo provedeno pouze za město Havířov? 2) Kolik psů celkově bylo vráceno majitelům? Děkuji za odpověď. S pozdravem



VÁŠ DOPIS Č. j.:

ZE DNE: 12.11.2020
NAŠE Č. j.: MMH/164168/2020
NAŠE Sp. zn.: MMHS/36291/2020
POČET LISTŮ DOPISU: 1

Vážená paní

XXXXXXXX

mailto:xxxxxxx@gmail.com

VYŘIZUJE: xxxxxxxx
TEL.: 596 803 329
FAX: 596 803 350
E-MAIL: xxxxxxxx@havirov-city.cz

DATUM: 2020-11-18

Sdělení k dotazu podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě žádosti která byla doručena dne 12.11.2020, je vedená zde pod č.j. MMH/164168/2020 a týká se činnosti havířovského Útulku pro opuštěné psy a drobná zvířata (dále také jen „útulek MAX“), Vám sdělujeme následující:

1. Kolik odchytů bylo provedeno pouze za město Havířov?

Pro statutární město Havířov za rok 2019 provedli pracovníci útulku MAX celkem 282 odchytů zvířat (odchyt psa nebo jiného domestikovaného zvířete).

K 31.10.2020 pro statutární město Havířov provedli pracovníci útulku MAX celkem 222 odchytů zvířat (odchyt psa nebo jiného domestikovaného zvířete).

2. Kolik psů celkově bylo vráceno majitelům.

V roce 2019 bylo majitelům vráceno celkem 164 psů, kteří byli ustájeni v útulku MAX.

K 31.10.2020 bylo majitelům vráceno celkem 138 psů, kteří byli ustájeni v útulku MAX.

S pozdravem

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

vedoucí odboru komunálních služeb